A

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

NOMBRE
1 FABIO MATA ADAMES
2 FAUSTO ANTONIO PENA SUERO
3 JOSE EFRAIN TORIBIO
4 JUAN JOSE DE JESUS TAVERAS TAVARES
5 FRIDA MAGDALENA ALMONTE PEREZ
6 ROSA MILADYS DE JESUS LOPEZ RODRIGUE
7 SECUNDINO RUMUARDO TORIBIO
8 TIRSO RENAN RAMIREZ MUNOZ
9 VILENA AURORA NUNEZ MADERA
10 CATALINA VENTURA
11 FEDERICO CARLOS DE LA CRUZ NUNEZ
12 HIPOLITO GONZALEZ GOMEZ
13 JOSE ANTONIO MUNOZ GARCIA
14 POLIBIO ANTONIO HERNANDEZ GUTIERREZ
15 MAGDALENA SANTOS
16 JOSE ANTONIO SANTOS
17 ARCADIO CEBALLO TORIBIO
18 OCTAVIO ALVAREZ

Preparado Por: ,
(G ZiAs
Violeta del Carmen |
Enc. Nomina

CARGO
AYUDANTE AGRONOMO

AYUD.AGRON.ZONA TAB.JACAG

OBRERO ESPECIALIZADO
OBRERO DE JARDINERIA
OBR. DE CAMPO.

ASISTENTE

VIGILANTE

ENC. DEP. DE INVESTIGACION
ENC.SECCION ARCHIVO Y COR
INSP. DEL AREA TAB. LIMON
PLOMERO

AYUDANTE AGRONOMO
PINTOR

JARDINERO

AUXILIAR DE LIMPIEZA
VIGILANTE

OBR.DE VIVERO
AYU.AG.POCILGUITA EL LIM.

Luis M

| el ot Z ([ &
Enc. Dpto. "Recurso$ H

Aprobado Por: _ __—

/4
INTABACO

Nomina: Tramite pension septiembre 2021

DPTO
DIVISION DE EXTENSION
DIVISION DE EXTENSION
DIRECCION AGRICOLA
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DIRECCION AGRICOLA
RECURSOS HUMANOS
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DIVISION DE EXTENSION
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DIVISION DE EXTENSION
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
DIRECCION AGRICOLA
DIVISION DE EXTENSION

S/BASE
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
40,000.00
10,000.00
65,000.00
14,340.70
14,547.50
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

Rafael Almonte Guzman
Director General



